

โครงการจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ 2563

ใช้ราคาวัสดุ พณ.ร. เดือน ก.ย. 62

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนนุดูกรัง ภายในตำบลหัวโตน

ราคาน้ำมัน ส่วนภูมิภาค อ.เมือง รอ.

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 2.5, 3.00, 4.00 ม.

ยาว 4,245.00 ม.

หรือรวมปริมาณรูกรังไม่น้อยกว่า

1,932.75 ลบ.ม.

วันที่ 30 ต.ค. 2562 26.00 - 26.99 บ.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม				ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	1. งานซ่อมแซมถนนนุดูกรังที่เป็นหลุม เป็นบ่อ หรือมดคีบปรับแต่ง										
	สายที่ 1. ภายใน หมู่ที่ 1.										
	ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 495.00 ม. หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	222.75	114.00	25,393.50	1.3624	155.31	34,596.10	ค่างานต้นทุน		
	หรือรวมปริมาณรูกรังไม่น้อยกว่า 222.75 ลบ.ม.										
	สายที่ 2. ภายใน หมู่ที่ 2.										
	ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 400 ม. หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	180.00	114.00	20,520.00	1.3624	155.31	27,956.44	ค่างานต้นทุน		
	หรือรวมปริมาณรูกรังไม่น้อยกว่า 180.00 ลบ.ม.										
	สายที่ 3. ภายใน หมู่ที่ 3.										
	ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว...250 ..ม. หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	112.50	114.00	12,825.00	1.3624	155.31	17,472.78	ค่างานต้นทุน		
	หรือรวมปริมาณรูกรังไม่น้อยกว่า 112.50 ลบ.ม.										
	สายที่ 4. ภายใน หมู่ที่ 4.										
	ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ยาว 400 ม. หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	150.00	114.00	17,100.00	1.3624	155.31	23,297.04	ค่างานต้นทุน		
	หรือรวมปริมาณรูกรังไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม.										
	สายที่ 5. ภายใน หมู่ที่ 5.										
	ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว. 340 ม. หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	153.00	114.00	17,442.00	1.3624	155.31	23,762.98	ค่างานต้นทุน		
	หรือรวมปริมาณรูกรังไม่น้อยกว่า 153.00 ลบ.ม.										
	รวมค่าแรงและวัสดุ	ลบ.ม.	818.25		93,280.50			127,085.34			
	TOTAL							127,085.34			

หมายเหตุ

บาท/ตร.ม.

ใช้ราคาวัสดุ พณ.รอ. เดือน ก.ย. 62
 ราคามันเป็นส่วนภูมิภาค อ.เมือง รอ.
 วันที่ 17 ต.ค. 2562 26.00 - 26.99 บ.

โครงการจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ 2563
 ภายในตำบลหัวโทน
 ยาว 4,245.00 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,932.75 ตร.ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข่อมแซมถนนลูกรัง
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 2.5, 3.00, 4.00 ม. ยาว 4,245.00 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาตลาด		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า				ราคาต่อหน่วย	รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า	
			818.25	-	-	-	-	-	127,085.34	-	
สายที่ 6. ภายใน หมู่ที่ 6.			-	-	-	-	-	-	-	-	
ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว...340 ม. หน้า 0.15 ม. หรือรวมปริมาตรไม่น้อยกว่า 153.00 ลบ.ม.	ลบ.ม.	153.00	114.00	17,442.00	1.3624	155.31	23,762.98	ค่างานต้นทุน			
สายที่ 7. ภายใน หมู่ที่ 7.			-	-	-	-	-	-	-	-	
ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว...320 ม. หน้า 0.15 ม. หรือรวมปริมาตรไม่น้อยกว่า 144.00 ลบ.ม.	ลบ.ม.	144.00	114.00	16,416.00	1.3624	155.31	22,365.15	ค่างานต้นทุน			
สายที่ 8. ภายใน หมู่ที่ 8.			-	-	-	-	-	-	-	-	
ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 350 ม. 0.15 ม. หรือรวมปริมาตรไม่น้อยกว่า 157.50 ลบ.ม.	ลบ.ม.	157.50	114.00	17,955.00	1.3624	155.31	24,461.89	ค่างานต้นทุน			
สายที่ 9. ภายใน หมู่ที่ 9.			-	-	-	-	-	-	-	-	
ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว...320 ม. หน้า 0.15 ม. หรือรวมปริมาตรไม่น้อยกว่า 144.00 ลบ.ม.	ลบ.ม.	144.00	114.00	16,416.00	1.3624	155.31	22,365.15	ค่างานต้นทุน			
สายที่ 10. ภายใน หมู่ที่ 10.			-	-	-	-	-	-	-	-	
ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว...330.....ม. หน้า 0.15 ม. หรือรวมปริมาตรไม่น้อยกว่า 148.50 ลบ.ม.	ลบ.ม.	148.50	114.00	16,929.00	1.3624	155.31	23,064.06	ค่างานต้นทุน			
รวมค่าแรงและวัสดุ			1,565.25	85,158.00			243,104.57				
TOTAL											
243,104.57											บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ

บาท/ตร.ม.

ผลรวมค่างานต้นทูลงก่อนก่อสร้างทาง ขอปรับลดราคาเป็น
 ผลรวมค่างานต้นทูลงก่อนก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้พิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00
 0.00
 1.3624
 0.00

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพฑูริย์ ะหาโต)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสุทัศน์ แวงหินกอง)

(นางดวงตา แก่นสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายไพฑูริย์ ะหาโต)

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางดวงตา แก่นสา)

ปลัด อบต.หัวโพทอน

(ลงชื่อ)

(นายสราวุธ สุขหนองบัว)

(อนุมัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพทอน

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560
- ค่าแรงที่ใช้ในการประมาณราคา เป็นไปตาม แนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
- คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะอนุกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560
- ดอกเบี้ยเงินกู้ เป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 195 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559 (อัตราร้อยละ 6.00 ต่อปี)
- การใช้ Factor F. เป็นไปตามหนังสือด่วนที่สุดที่ กค 0405.3 ว/364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (ที่ทบทวนและปรับปรุงใหม่)
- ค่าวัสดุก่อสร้างไปตามพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด, ยโสธร, มหาสารคาม, สิบราคาโดยเฉลี่ย (เดือน มิถุนายน 2562)
- งานติดตั้งป้ายโครงการ เป็นไปตามมติคณะกรรมการรับเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2551 (ให้ผู้รับจ้างรับผิดชอบ ถ้ามี)

3.งานรอนพื้นที่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	(ราคาน้ำมัน) 26.00-26.99	บาท/ลิตร
ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	12.50 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือกรังรองพื้นทาง : ขุด-ชน.....)	=	30.86 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง...5.....กม.		28.07 บาท/ลบ.ม.
รวม		71.43 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว= .X..... 1.6		114.29 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือกรังรองพื้นทาง : บดทับ.....)		0 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่าย		114.28 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน		114.00 บาท/ลบ.ม.